Директору МАОУ СОШ № 21

Минченко В.В.___________________

_________________________________

_________________________________
                                  (Ф. И. О. заявителя.)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня, ____________________________________________________
(Ф. И. О.)

____________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)

в    10   класс     МАОУ СОШ № 21 (профиль                                                                    ).

Адрес места жительства заявителя __________________________________________________

________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) заявителя:

мать: ___________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Адрес места жительства ___________________________________________________________

__________________________________ контактный телефон ___________________________

отец: __________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Адрес места жительства __________________________________________________________

__________________________________ контактный телефон ___________________________

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии
на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами,
программой воспитания и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,
ознакомлен (а)   _____________________   ___________________________
                                        (подпись заявителя)                                        (ФИО)

К заявлению прилагаются:
1. _______________________________________________
2. _______________________________________________
3. _______________________________________________

4. _______________________________________________

Результат о зачислении в МАОУ прошу (нужное отметить):

          - отправить по почтовому адресу ____________________________________;

          - выдать при личном обращении контактный тел. ______________________;

                - направить по электронной почте ___________________________________

Родители (законные представители) с настоящим заявлением ознакомлены:

_______________      _________________________________
            (подпись)                                                (Ф.И.О. полностью)

_______________      _________________________________
            (подпись)                                                (Ф.И.О. полностью)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на ______________________ языке.

 Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего
ребенка _____________________________________________ в объеме, указанном в
заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при
оказании муниципальной услуги )_______________   __________________________________
                                                                               (подпись)                                                           (Ф.И.О.)

«____»________________ 20____ г                                   __________________
                                                                                                                                 (подпись заявителя)

Вх. №  ______ от _________